



United Arab Emirates
Pakistan Higher Secondary School,
Ras Al Khaimah
Tel: 07-2281145
07-2281146
pakistanischoolrak@yahoo.com



دولة الإمارات العربية المتحدة
المدرسة الباكستانية الثانوية العليا
رأس الخيمة
تليفون: 07-2281145
07-2281146
pakistanischoolrak@yahoo.com



MISSION: "TO EDUCATE THE STUDENTS IN A HIGHLY PRODUCTIVE AND SAFE ENVIRONMENT EMBEDDED IN NATIONAL AND INTERNATIONAL VALUES AND SKILLS"

VISION: "INNOVATIVE EDUCATION TO PRODUCE WORLD-CLASS, GLOBAL CITIZENS"

Assalam o Aalikum WW /Greetings,
Respected Parents/ Dear Students,

Date: 17/06/26

This is to inform you that a **Parent-Teacher Meeting (PTM)** will be held on **Friday, 19th June 2026**, at the school premises between 06:30 PM to 08:30 PM

Agenda of meeting:

- ❖ Discussion on students' academic progress and performance in Checkpoint-1.
- ❖ Guidance regarding **Summer Vacation Homework** and enrichment activities.
- ❖ Addressing any **concerns or feedback** from parents to strengthen home-school collaboration.

The PTM aims to provide an opportunity for parents and teachers to discuss students' academic progress, address concerns, and strengthen the collaboration between home and school for better learning outcomes.

NOTE: Parents are requested to clear school's pending dues (school fees) until 31st March before attending the meeting.



السلام علیکم ورحمة الله وبرکاته

آپ کو مطلع کیا جاتا ہے کہ والدین اور اساتذہ کے درمیان میٹنگ، بروز جمعہ، شام 06:30 بجے سے 08:30 بجے کے درمیان سکول میں منعقد کی جائے گی۔

میٹنگ کے ایجنڈا میں درج ذیل نکات شامل ہوں گے:

- ❖ طلبہ کی چیک پوائنٹ-1 میں تعلیمی کارکردگی اور پیش رفت پر تفصیلی گفتگو
 - ❖ گرمیوں کی تعطیلات کے کام اور اضافی تعلیمی سرگرمیوں سے متعلق رہنمائی
 - ❖ والدین کے سوالات، آراء اور تجاویز کا تبادلہ خیال، تاکہ گھریلو اور تعلیمی ماحول کے درمیان تعاون کو مزید مؤثر بنایا جاسکے
- اس میٹنگ کا مقصد والدین اور اساتذہ کو طلباء کی تعلیمی پیشرفت پر بات کرنے، خدشات کو دور کرنے، اور بہتر سیکھنے کے نتائج کے لیے والدین اور اسکول کے درمیان تعاون کو مضبوط بنانے کا موقع فراہم کرنا ہے۔
- نوٹ: والدین سے گزارش ہے کہ میٹنگ اٹینڈ کرنے سے پہلے اسکول کے 31 مارچ تک کے بقایاجات (اسکول فیس) ادا کر دیجئے

Best Regard,

Mr. Amjad Ali Sher

Vice Principal

PHSS, RAK Principal's office ☎: 07- 2281145

Principal's ✉: principal@phssrak.sch.ae

School's office ☎: 07- 2281146

School's ✉: pakistanischoolrak@yahoo.com

Diversity

Tolerance

Integrity

Innovation

Care

Respect

